จำนวน ๒ หลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข)  นั้น

                บัดนี้ กรมควบคุมโรค โดยสถาบันป้องกันควบคุมโรคเขตเมือง ได้อนุมัติซื้อเต็นท์พับได้/เต็นท์สนาม

จำนวน ๒ หลัง จากบริษัท บี.เอส.เอ็น โทนเนอร์ จำกัด ผู้ประกอบการที่มีอาชีพขายโดยตรง เป็นเงินทั้งสิ้น

๕,๙๙๒.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% จำนวนเงิน

๓๙๒.๐๐ บาทแล้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) แล้ว

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นิติรัตน์ พูลสวัสดิ์ นิติรัตน์ พูลสวัสดิ์